Olim auctoritate felicis memorie Simonis Cicestr. episcopi, pro voluntate

capituli statutum est in liunc modum. Si canonicus decesserit inter festurn

Sci Micbaelis et mediam quadragesimam, a die obitus ipsius usque ad annum

completum, cedat medietas prebende ipsius in jus superstitum fratrum. lleliqua
vero medietas usibus ecclesie applicetur, sicut in privileges Cicestr. ecclesie

statutum est, et in eadem ecclesia hactenus optentum.

Adjicimus etiam ad liec, quod canonicus omnes fructus provenientes de terra

prebende sue que in agricultura consistit, quantum inter festurn S ci Micliaelis et

diem obitus sui excolucrit in sequenti autumpno integre percipiat, exceptis terris

ecclesiarum prebendalium que consuetudinem ecclesiarum ipsarum sequentur.
Concedimus etiam quod si canonicus usque ad medium quadragesimam superstes

fuerit, integre percipiat omnes fructus provenientes de prebcnda sua usque ad

vigiliam S ci Micliaelis proximo sequentem, quocunque die inter mediam quadra-
gesimam et festurn SCI Micliaelis proximo sequens ipsum mori contigerit. Ita

quidem quod a die S CI Micliaelis post obitum ipsius canonici proximo scquente

usque ad annum completum, medietas prebende ipsius defunct i cedat in usus

superstitum fratrum. Ileliqua vero medietas, sive idem canonicus ere fuerit alieno

obligatus sive non, usibus ecclesie applicctur. Ab liiis etiam concessionibus

nostris dignitates ecclesie Cicest. excipimus, quas decedentibus personis in usus

successorum volumus converti.

1411, Bishop Robert Rede ordered “
omnes fructus redditus et proventus b cujuscunque prebendte

ecclesite nostra Cic. per mortem canonici et prebendarii ejusdem de castero quaecunque et quotcunque
anni tempore vacatura, per annum a die obitus dicti canonici numerandum, inter canonicos actualiter

in eadem ecclesia nostra residentes, et fabricam ejusdem ecclesite nostra Cic. tequis portionibus
fideliter dividendos fore et actualiter dividi debere, de communi consensu et assensu dictorum decani et

capituli nostri.” c Archbishop Islip, who visited the cathedral in 1355 (as Peccham did in 1282,d and

Chichele, on July 9, 1415), made order that the old custom of paying their vicars by the canons

should be confirmed and put in force, and also that “ primi fructus quarumcunque prabendarum
vacantium ipsius ecclesise fabricse pro una medietate, ac decano et capitulo ejusdem ecclesite pro

reliqua medietate, debentur, et toto tempore habitationis debebantur; and again, in 1359, that juxta